
令和 5 年 3 月 20 日 

各 位 

第４5 回全国高等学校選手権大会 

事務局長 高澤 雅宏  

（公印略） 

 

入場券購入サイトおよび入場券に記載の開場時間について（お詫びと訂正） 

 

全国高等学校柔道選手権大会の開催にあたり、平素よりご支援ご協力を賜り感謝申し 

上げます。 

本日より、日本武道館におきまして第 45 回全国高等学校柔道選手権大会を開催しており

ます。入場券購入サイト（イープラス）および入場券などでは開場時間について、8 時開場

と記載し、ご案内をしておりました。しかし、これは選手・関係者に向けての時間設定であ

ったため、観客の皆様には長時間お待ちいただくことになってしまいました。観客の皆様に

おかれましては、大会事務局より開場時間について十分なご案内ができず，ご迷惑をお掛け

し大変申し訳ございませんでした。 

 大会 2 日目の明日は、以下の通りの時間となりますので、ご確認をお願い致します。 

ご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

開場時間：（選手・関係者） 8 時 00 分～ 

          （観客）     9 時 30 分～ 

 

開 始 式：9 時 40 分～ 

 

試 合：10 時 00 分～ 

※ 状況により予定時間は前後する場合がございます。 

以上 

 


